

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF DISTRICT MUNSIF CUM JUDICIAL MAGISTRATE COURT VEPPANTHATTAI

Calendar Case No:

CC.53/2024

DEPOSITION OF WITNESS for Prosecution

அ.சா.1 (LW1)

Name

:

சதீஸ்குமார்

Father's/Husband Name:

Village

:

Taluk

:

வேப்பந்தட்டை

Age

:

/2025

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day 16.10.2025

சாட்சியிடம் சத்தியபிரமாணம் செய்யப்பட்டது

(எதிரிகள் A1-ஆபிரகாம், A2-தங்கபாண்டியன் ஆஜர்)

முதல் விசாரணை

(i) நான் தற்போது தொண்டமாந்துறை கிழக்கு கிராம நிர்வாக அலுவலராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். சம்பவ சமயத்தில் வேப்பந்தட்டை தெற்கு கிராம நிர்வாக அலுவலராகவும் வெண்பாவூர் கிராம நிர்வாக அலுவலராகவும் கூடுதல் பொறுப்பு பணியாக கவனித்து வந்தேன். என்னிடம் காட்டப்படும் புகாரை நான் தான் கொடுத்தேன்.(அது அ.சா.ஆ.1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.) 17.09.2022 அன்று இரவு ரோந்து அலுவலராக நானும் எனது உதவியாளரான ரோஜா மற்றும் பிச்சைமணி ஆகியோர் மேற்கொண்டோம். 18.09.2022 அன்று அதிகாலை 3 மணியளவில் நாங்கள் வெண்பாவூர் பாலம் அருகே இருந்தபோது மகேந்திரா பிக்அப் வாகனம் பதிவெண் இல்லாமல் வடக்கரையிலிருந்து வெண்பாவூர் நோக்கி வந்தது. அந்த வண்டியை மடக்கி விசாரித்தபோது மேற்படி வண்டியில் சுமார் 1 யூனிட் மணல் இருந்தது. அவரை விசாரித்த வகையில் அவர் பெயர் தங்கபாண்டியன் என்றும் சேலம் மாவட்டத்தை சேர்ந்தவர் என்றும் தெரியவந்தது.

(ii) மேற்படி மணலை ஆற்றிலிருந்து விற்பனைக்காக எடுத்து வந்ததாக கூறினார். அவர் ஆற்று மணலை கள்ளத்தனமாக கடத்தியதால் மேற்படி வண்டியை மணலுடன் பிடித்து கைகளத்தூர் காவல் நிலையத்தில் ஒப்படைத்தோம். ஆஜர் எதிரி தங்கபாண்டியன் தான் மணலை கடத்தி வந்த நபர் ஆவார். இதுகுறித்து நான் புகார் அளித்தேன். போலிசார் என்னை விசாரித்தனர். என்னிடம் காட்டப்படும் புகைப்படத்தில் உள்ள வாகனத்தை தான் சம்பவ இடத்தில் கைபற்றினோம். (அது அ.சா.ஆ.2 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.) என்னுடைய முன்னிலையில் எதிரியிடமிருந்து கைபற்றப்பட்ட படிவம் 95 அ.சா.ஆ.3 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

எதிரிகள் தாப்பில் குறுக்கு விசாரணை

(i) முதல் விசாரணையில் சொல்லிய சங்கதிகளை தான் நான் எழுதிக்கொடுத்த புகாரிலும் போலிசார் விசாரணையிலும் கூறியுள்ளேன் என்றால் சரிதான். பொது குறிப்பேடு ஆவணங்கள் எதுவும் இவ்வழக்கில் நீங்கள் தாக்கல் செய்யவில்லை என்றால் சரிதான். வெண்பாவூர் கிராம நிர்வாக அலுவலருக்கு கிராம உதவியாளர் ஒருவர் தான் என்று சொன்னால் சரிதான். வெண்பாவூர் கிராம நிர்வாக அலுவலருக்கு கிராம உதவியாளர் யார் என புகாரில் குறிப்பிட்டு சொல்லவில்லை என்றால் சரிதான். புகாரில் எந்த பகுதியிலிருந்து மணல் அள்ளிவந்ததாக குறிப்பிட்டு சொல்லவில்லை என்றால் சரிதான். கைபற்றப்பட்டதாக சொல்லப்படும் வாகனத்தில் பதிவெண் இல்லாதது குறித்து மோட்டார் வாகன ஆய்வாளருக்கு ஏதேனும் ஆர்சி புக் ரத்து செய்யவோ வேறு ஏதேனும் நடவடிக்கை எடுக்கப்பட்டதா என்றால் இல்லை. வழக்கும் எதிரிகளுக்கும் சம்மந்தம் இல்லை என்றாலும் நீங்கள் சொன்னபடி சம்பவம் எதுவும் நடைபெறவில்லை என்றால் சரியல்ல.

Taken down by me in open court read over to the Witness and admitted by the Witness to be correct

District Munsif
- Cum -
Judicial Magistrate

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF DISTRICT MUNSIF CUM JUDICIAL MAGISTRATE COURT VEPPANTHATTAI

Calendar Case No:

CC.53/2024

DEPOSITION OF WITNESS for Prosecution

அ.சா.2 (LW2)

Name

:

ரோஜா

Father's/Husband Name:

மணிகண்டன்

Village

:

Taluk

:

வேப்பந்தட்டை

Age

:

/2025

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day 16.10.2025

சாட்சியிடம் சத்தியபிரமாணம் செய்யப்பட்டது

(எதிரிகள் A1-ஆபிரகாம், A2-தங்கபாண்டியன் ஆஜர்)

முதல் விசாரணை

(i) நான் தற்போது வெண்பாவூர் கிராம உதவியாளராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். சம்பவ சமயத்திலும் அங்கு தான் பணிபுரிந்தேன். கிராம நிர்வாக அலுவலர் சதீஸ்குமார் மற்றும் கிராம உதவியாளர் பிச்சைமணி ஆகியோரை தெரியும். 17.09.2022 அன்று இரவு ரோந்து அலுவலராக நானும் கிராம நிர்வாக அலுவலர் சதீஸ்குமார் மற்றும் பிச்சைமணி ஆகியோர் மேற்கொண்டோம். 18.09.2022 அன்று அதிகாலை 3 மணியளவில் நாங்கள் வெண்பாவூர் பாலம் அருகே இருந்தபோது மகேந்திரா பிக்அப் வாகனம் பதிவெண் இல்லாமல் வடக்கரையிலிருந்து வெண்பாவூர் நோக்கி வந்தது. அந்த வண்டியை மடக்கி விசாரித்தபோது மேற்படி வண்டியில் சுமார் 1 யூனிட் மணல் இருந்தது. அவரை விசாரித்த வகையில் அவர் பெயர் தங்கபாண்டியன் என்றும் சேலம் மாவட்டத்தை சேர்ந்தவர் என்றும் தெரியவந்தது.

(ii) மேற்படி மணலை ஆற்றிலிருந்து விற்பனைக்காக எடுத்து வந்ததாக கிராம நிர்வாக அலுவலரிடம் கூறினார். அவர் ஆற்று மணலை கள்ளத்தனமாக கடத்தியதால் மேற்படி வண்டியை மணலுடன் பிடித்து கைகளத்தூர் காவல் நிலையத்தில்

ஒப்படைத்தோம். ஆஜர் எதிரி தங்கபாண்டியன் தான் மணலை கடத்தி வந்த நபர் ஆவார். இதுகுறித்து கிராம நிர்வாக அலுவலர் புகார் அளித்தார். நான் உடனிருந்தேன். போலிசார் என்னை விசாரித்தனர். என்னிடம் காட்டப்படும் அ.சா.ஆ.2 புகைப்படத்தில் உள்ள வாகனத்தை தான் சம்பவ இடத்தில் கைபற்றினோம்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

(i) முதல் விசாரணையில் சொல்லிய சங்கதிகளை தான் போலிசார் விசாரணையிலும் கூறியுள்ளேன் என்றால் சரிதான். பொது குறிப்பேடு ஆவணங்கள் எதுவும் இவ்வழக்கில் நீங்கள் தாக்கல் செய்யவில்லை என்றால் சரிதான். வெண்பாவூர் கிராம நிர்வாக அலுவலருக்கு கிராம உதவியாளர் ஒருவர் தான் என்று சொன்னால் சரிதான். வெண்பாவூர் கிராம நிர்வாக அலுவலருக்கு கிராம உதவியாளர் யார் என புகாரில் விஷய குறிப்பிட்டு சொல்லவில்லை என்றால் சரிதான். விஷய கொடுத்த புகாரில் எந்த பகுதியிலிருந்து மணல் அள்ளிவந்ததாக குறிப்பிட்டு சொல்லவில்லை என்றால் சரிதான். கைபற்றப்பட்டதாக சொல்லப்படும் வாகனத்தில் பதிவெண் இல்லாதது குறித்து மோட்டார் வாகன ஆய்வாளருக்கு ஏதேனும் ஆர்சி புக் ரத்து செய்யவோ வேறு ஏதேனும் நடவடிக்கை எடுக்கப்பட்டதா என்றால் இல்லை. வழக்கும் எதிரிகளுக்கும் சம்மந்தம் இல்லை என்றாலும் நீங்கள் சொன்னபடி சம்பவம் எதுவும் நடைபெறவில்லை என்றால் சரியல்ல.

Taken down by me in open court read over to the Witness and admitted by the Witness to be correct

District Munsif
- Cum -
Judicial Magistrate

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF DISTRICT MUNSIF CUM JUDICIAL MAGISTRATE COURT VEPPANTHATTAI

Calendar Case No:

CC.53/2024

DEPOSITION OF WITNESS for Prosecution

அ.சா.3 (LW3)

Name

:

பிச்சைமணி

Father's/Husband Name:

Village

:

Taluk

:

வேப்பந்தட்டை

Age

:

/2025

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day 16.10.2025

சாட்சியிடம் சத்தியபிரமாணம் செய்யப்பட்டது

(எதிரிகள் A1-ஆபிரகாம், A2-தங்கபாண்டியன் ஆஜர்)

முதல் விசாரணை

(i) நான் தற்போது வேப்பந்தட்டை தெற்கு கிராம உதவியாளராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். சம்பவ சமயத்திலும் அதே கிராமத்தில் தான் பணிபுரிந்தேன். கிராம நிர்வாக அலுவலர் சதீஸ்குமார் மற்றும் கிராம உதவியாளர் ரோஜா ஆகியோரை தெரியும். 17.09.2022 அன்று இரவு ரோந்து அலுவலராக நானும் கிராம நிர்வாக அலுவலர் சதீஸ்குமார் மற்றும் ரோஜா ஆகியோர் மேற்கொண்டோம். 18.09.2022 அன்று அதிகாலை 3 மணியளவில் நாங்கள் வெண்பாவூர் பாலம் அருகே இருந்தபோது மகேந்திரா பிக்அப் வாகனம் பதிவெண் இல்லாமல் வடக்கரையிலிருந்து வெண்பாவூர் நோக்கி வந்தது. அந்த வண்டியை மடக்கி விசாரித்தபோது மேற்படி வண்டியில் சுமார் 1 யூனிட் மணல் இருந்தது. அவரை விசாரித்த வகையில் வண்டி ஓட்டி வந்தவரின் பெயர் தங்கபாண்டியன் என்றும் சேலம் மாவட்டத்தை சேர்ந்தவர் என்றும் தெரியவந்தது.

(ii) மேற்படி மணலை ஆற்றிலிருந்து விற்பனைக்காக எடுத்து வந்ததாக கிராம நிர்வாக அலுவலரிடம் கூறினார். அவர் ஆற்று மணலை கள்ளத்தனமாக கடத்தியதால் மேற்படி வண்டியை மணலுடன் பிடித்து கைகளத்தூர் காவல் நிலையத்தில்

ஒப்படைத்தோம். ஆஜர் எதிரி தங்கபாண்டியன் தான் மணலை கடத்தி வந்த நபர் ஆவார். இதுகுறித்து கிராம நிர்வாக அலுவலர் புகார் அளித்தார். நான் உடனிருந்தேன். போலிசார் என்னை விசாரித்தனர். என்னிடம் காட்டப்படும் அ.சா.ஆ.2 புகைப்படத்தில் உள்ள வாகனத்தை தான் சம்பவ இடத்தில் கைபற்றினோம்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

(i) முதல் விசாரணையில் சொல்லிய சங்கதிகளை தான் போலிசார் விசாரணையிலும் கூறியுள்ளேன் என்றால் சரிதான். பொது குறிப்பேடு ஆவணங்கள் எதுவும் இவ்வழக்கில் நீங்கள் தாக்கல் செய்யவில்லை என்றால் சரிதான். வெண்பாவூர் கிராம நிர்வாக அலுவலருக்கு கிராம உதவியாளர் ஒருவர் தான் என்று சொன்னால் சரிதான். வெண்பாவூர் கிராம நிர்வாக அலுவலருக்கு கிராம உதவியாளர் யார் என புகாரில் விஷய குறிப்பிட்டு சொல்லவில்லை என்றால் சரிதான். விஷய கொடுத்த புகாரில் எந்த பகுதியிலிருந்து மணல் அள்ளிவந்ததாக குறிப்பிட்டு சொல்லவில்லை என்றால் சரிதான். கைபற்றப்பட்டதாக சொல்லப்படும் வாகனத்தில் பதிவெண் இல்லாதது குறித்து மோட்டார் வாகன ஆய்வாளருக்கு ஏதேனும் ஆர்சி புக் ரத்து செய்யவோ வேறு ஏதேனும் நடவடிக்கை எடுக்கப்பட்டதா என்றால் இல்லை. வழக்கும் எதிரிகளுக்கும் சம்மந்தம் இல்லை என்றாலும் நீங்கள் சொன்னபடி சம்பவம் எதுவும் நடைபெறவில்லை என்றால் சரியல்ல.

Taken down by me in open court read over to the Witness and admitted by the Witness to be correct

District Munsif
- Cum -
Judicial Magistrate